
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Березовский

Об утверждении дизайн-проекта комплексного благоустройства 
общественной территории «реконструкция стадиона «Энергетик», в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды на территории Березовского городского округа

на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 30.10.2017 №805 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Формирование современной городской среды на 
территории Свердловской области на 2018-2024 годы», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным 
законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Березовского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дизайн-проект комплексного благоустройства общественной 
территории «реконструкция стадиона «Энергетик», в рамках реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы» (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Березовского городского округа 
Еловикова А.В.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Березовского городского округа в сети Интернет 
(березовский.рф).

Г лава Березовского городского округа, 
глава администрации Е.Р. Писцов



Утверждено
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 30.12.2020 №1124

Дизайн-проект
комплексного благоустройства общественной  территории «реконструкция стадиона «Энергетик»



2



3



4


	Ïîñòàíîâëåíèå ¹1124 îò 30.12.2020 _Ïîñòàíîâëåíèå îá óòâåðæäåíèè äèçàéí-ïðîåêòà ñòàäèîíà Ýíåðãåòèê_ (905445 v3)(2).pdf
	Ïîñòàíîâëåíèå îò 30.12.2020 ¹1124 Îá óòâåðæäåíèè äèçàéí-ïðîåêòà ðåêîíñòðóêöèÿ ñòàäèîíà Ýíåðãåòèê.pdf
	
	
	



